HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº

009/2013 –GABEX, de 23/01/2013, publica a homologação das Inscrições do Processo Seletivo de Estagio da JUNTA

MILITAR:

INCRIÇÕES HOMOLOGADAS

JOSE FILIPI SANTOS DE ALMEIDA

O candidato deve agendar entrevista com a equipe da Junta Militar através do e-mail
edson.costa@riogrande.rs.gov.br até o dia 23/09/2021.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 16 de setembro de 2021.

Deivid Moraes Mendes

Secretário de Município de Gestão Administrativa e Licitações

mailto:edson.costa@riogrande.rs.gov.br